様式第１号（第６条関係）

年  月  日

栗原市長 様

              申請者 住  所

                  氏  名

                  電話番号

栗原市奨学金返還支援事業補助金交付申請書

 栗原市奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、栗原市奨学金返還支援事

業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

交付申請区分 □新規  □継続（２年目以降）

奨学金の名称 □日本学生支援機構（□第一種・□第二種）

□栗原市奨学資金 □厚生労働省技能者育成資金融資制度

□その他（名称：                ）

奨学金貸与期間     年  月から    年  月まで

奨学金貸与額                  円

奨学金返還年月     年  月から    年  月まで

当該年度

奨学金返還額

                 円

 （    年  月分から    年  月  分まで）

補助金交付申請額                  円

勤務先の名称及び所在 名  称

所 在 地

電話番号

業  種

就業年月日     年  月  日

添付書類

⑴ 住民票の写し

⑵ 在職証明書（様式第２号）

⑶ 奨学金の返還額、返還開始日及び返還期間が確認できる書類の写し

⑷ 誓約書（様式第３号）

⑸ 市税等に滞納がないことの証明書

⑹ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類